
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

90. jednání datum konání:
19.02.2021

 
čís. RMC/90/1/1652/21 - RMC/90/9/1671/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/1/1652/21
ze dne 19.02.2021

Roční plán kontrolní činnosti na rok 2021 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Roční plán kontrolní činnosti na rok 2021

2. ukládá

provést interní audity, veřejnosprávní kontroly a další činnosti v souladu s Ročním plánem
kontrolní činnosti na rok 2021

2.1 Zodpovídá: Eva Charvátová, Termín: 31.12.2021
Interní audit a finanční kontrola

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Eva Charvátová, Interní audit a finanční kontrola
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2018/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/12/1658/21
ze dne 19.02.2021

Rezervační smlouva náhradního plnění na rok 2021 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření rezervační smlouvy náhradního plnění na rok 2021 se společností KAMPI
OFFICE s.r.o., U Kyjovky 4507/7a, 695 01 Hodonín, IČ 25344170 na nákup především
kancelářských potřeb s rezervovaným limitem 350 000 Kč bez DPH

2. ukládá

uzavření rezervační smlouvy náhradního plnění na rok 2021 se společností KAMPI OFFICE s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2031/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/13/1659/21
ze dne 19.02.2021

Rozpočtové opatření č. 10 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků z důvodu předfinancování akce „park Houslový
klíč“ ve výši 4 000,0 tis. Kč (zálohové financování) - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 10 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků z důvodu předfinancování akce „park Houslový klíč“

ve výši 4 000,0 tis. Kč (zálohové financování)

2. ukládá

předložit k informaci toto rozpočtové opatření na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2039/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/14/1670/21
ze dne 19.02.2021

Rozpočtové opatření č. 11 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 155,0 tis. Kč (nové
kanceláře a sprchy) - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 11 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ

ve výši 155,0 tis. Kč (nové kanceláře a sprchy)

2. ukládá

předložit k informaci toto rozpočtové opatření na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2040/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/15/1660/21
ze dne 19.02.2021

Záměr směny části obecního pozemku KN parc. č. 3763 za část
pozemku KN parc. č. 3362/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem směny obecního pozemku parc. č. 3763/2, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, o výměře 45 m2, odděleného od pozemku KN parc. č. 3763,

druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, o výměře 7718 m2,
v k. ú. Horní Počernice, na základě GP č. 5711-157/2020 ze dne 27. 11. 2020, za pozemek

parc. č. 3362/3, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – zeleň, o výměře 2 m2,

odděleného od pozemku KN parc. č. 3362/1, druh pozemku – zahrada,  o výměře 451 m2,
v k. ú. Horní Počernice, na základě téhož GP, ve vlastnictví XXXXX X XXXXXXXX XXX XXX

XXXXXXXX, s doplatkem ve prospěch MČ Praha 20 ve výši 323.790,- Kč (za 43 m2), tj. 7.530,-

Kč/m2.

2. ukládá

- zveřejnit záměr směny obecního pozemku parc. č. 3763/2, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, o výměře 45 m2, odděleného od pozemku KN parc. č. 3763,

druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, o výměře 7718 m2,
v k. ú. Horní Počernice, na základě GP č. 5711-157/2020 ze dne 27. 11. 2020, za pozemek

parc. č. 3362/3, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – zeleň, o výměře 2 m2,

odděleného od pozemku KN parc. č. 3362/1, druh pozemku – zahrada,  o výměře 451 m2,
v k. ú. Horní Počernice, na základě téhož GP, ve vlastnictví XXXXX X XXXXXXXX XXX XXX

XXXXXXXX, s doplatkem ve prospěch MČ Praha 20 ve výši 323.790,- Kč (za 43 m2), tj. 7.530,-

Kč/m2, na úřední desce MČ Prahy 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2036/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/16/1661/21
ze dne 19.02.2021

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 4468/4 o výměře cca 65
m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu části pozemku KN parc. č. 4468/4 o výměře cca 65 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, Ředitelství silnic a dálnic ČR, na dobu určitou, od 1. 4. 2021 do 31. 12.

2022, za cenu 134 Kč/m2/rok, za účelem zajištění přístupu ke staveništi   stavby „D0, stavba
510 Satalice – Běchovice, Most přes ul. Chlumeckou“.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 4468/4 o výměře cca 65 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, Ředitelství silnic a dálnic ČR, na dobu určitou, od 1. 4. 2021 do

31. 12. 2022, za cenu 134 Kč/m2/rok, za účelem zajištění přístupu ke staveništi  stavby „D0,
stavba 510 Satalice – Běchovice, Most přes ul. Chlumeckou“, na úřední desce ÚMČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2038/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/18/1662/21
ze dne 19.02.2021

Nájemné za pronájem prostor sloužících k podnikání s ohledem na
vyhlášení nouzového stavu na území České republiky - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

 - jako pronajímatel, odpuštění úhrad nájemného ( netýká se záloh na služby ) za užívání
prostor sloužících k podnikání za dobu 1/2021 a 2/2021 tj. 2 měsíce, a to s ohledem na
vyhlášení nouzového stavu na základě unesení vlády České republiky ze dne 30. září 2020 č.
957 a ze dne 14.2.2021 č. 125 z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu
koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ a následných přijatých karanténních opatření s
tímto souvisejících.

2. ukládá

- uzavřít Dodatky k nájemním smlouvám ve smyslu tohoto usnesení, dle důvodové zprávy
s těmito subjekty:

Lenka Mrvíková – nájemní smlouva č. S/121/15/0134

Marika Kvitová  -  nájemní smlouva č. S/121/15/0064

Josef Bucman - nájemní smlouva č. S/121/17/0156

Kvita construction s.r.o. - nájemní smlouva č. S/121/18/0159

Ivana Ježková - nájemní smlouva č. S/120/14/0023

Romana Březinová a Eva Harmatová – nájemní smlouva č. S/120/14/0025

Tereza Jírovská – nájemní smlouva č. S/120/14/0024

Martina Svobodová – nájemní smlouva č. S/120/14/0026

Good Morning s.r.o. – nájemní smlouva č. S/120/2020/0137

Art Atelier Fiala s.r.o. – nájemní smlouva č. 2012/13/0037

Hotel Chvalská Tvrz s.r.o. – nájemní smlouva č. ORO 2005 0363

Monika Koudelová – nájemní smlouva č. ORO 2004 0288



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Pekařství Moravec s.r.o. – nájemní smlouva č. 2013/120/0034 a S/120/15/0033

lecbabolesti.cz s.r.o. - nájemní smlouva č. S/121/19/0171

Tiliamed s.r.o. - nájemní smlouva č. S/120/14/0027

za podmínky:

- že ze strany jednotlivých nájemců byly uhrazeny veškeré pohledávky vyplývající z nájemních
smluv ve znění pozdějších dodatků za rok 2020.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2043/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/2/1653/21
ze dne 19.02.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Park Houslový klíč - vybavení" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park
Houslový klíč - vybavení"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – Dana
Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park Houslový
klíč - vybavení"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2034/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/20/1663/21
ze dne 19.02.2021

Jmenování člena Redakční rady Hornopočernického zpravodaje -
(2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní zastupitelky Mgr. Aleny Štrobové ze dne 3.2.2021 o znovuzvolení členkou Redakční
rady Hornopočernického zpravodaje paní Mgr. Alžběty Cibochové

2. jmenuje

paní Mgr. Alžbětu Cibochovou členkou Redakční rady Hornopočernického zpravodaje, a to od
1.3.2021

3. ukládá

OKÚ informovat paní Mgr. Alžbetu Cibochovou, Redakční radu Hornopočernického zpravodaje
a zastupitele o jejím jmenování členkou Redakční rady Hornopočernického zpravodaje

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 25.02.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

OKÚ zajistit zveřejnění jmenování Mgr. Alžběty Cibochové členkou Redakční rady
Hornopočernického zpravodaje na webových stránkách MČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 25.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2047/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/21/1664/21
ze dne 19.02.2021

Schválení nařízení odvodu do rozpočtu zřizovatele pro Kulturní
centrum Horní Počernice - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

nařízení odvodu částky 116 191,- Kč do rozpočtu zřizovatele z důvodu nevyčerpání neinvestiční
dotace v rámci schváleného závazného ukazatele pro ostatní osobní náklady (OON) v roce
2020

2. ukládá

zaslat usnesení Kulturnímu centru Horní Počernice, Votuzská 379/11

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 12.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2048/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/22/1665/21
ze dne 19.02.2021

Schválení nařízení odvodu do rozpočtu zřizovatele pro Chvalský zámek,
příspěvkovou organizaci Počernice - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

nařízení odvodu částky 159 005,- Kč do rozpočtu zřizovatele z důvodu nevyčerpání neinvestiční
dotace v rámci schváleného závazného ukazatele pro ostatní osobní náklady (OON) a platy
v roce 2020

2. ukládá

zaslat usnesení Chvalskému zámku, příspěvkové organizaci, Na Chvalské tvrzi 857

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 12.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2051/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/23/1666/21
ze dne 19.02.2021

Schválení nařízení odvodu do rozpočtu zřizovatele pro Místní veřejnou
knihovnu, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

nařízení odvodu částky 55 790,- Kč do rozpočtu zřizovatele z důvodu nevyčerpání neinvestiční
dotace v rámci schváleného závazného ukazatele pro ostatní osobní náklady (OON) v roce
2020

2. ukládá

zaslat usnesení Místní veřejné knihovně, Praha 9-Horní Počernice, Náchodská 754

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 12.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2052/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/24/1650/21
ze dne 19.02.2021

Novela obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m.
Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jej "Statut") v návaznosti
na novelizaci zákonů č. 246/1992 Sb. na ochranu zvířat proti týrání a
zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

novelu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb.
hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jej
"Statut") v návaznosti na novelizaci zákona č. 246/1992 Sb. na ochranu zvířat proti týrání.

2. konstatuje, že

navrhovaná úprava Statutu přenáší na MČ nejen další povinnosti a zejména potenciální
náklady, ke kterým není poskytováno rozpočtové krytí. Lze očekávat nárůst administrativní
agendy MČ.

3. žádá

HMP, aby v případě schválení navrhované novely Statutu zohlednilo nárůst administrativní
agendy, a tím i zvýšené náklady ze strany MČ Praha 20 v rámci finanční podpory MČ Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

OŽPD předat usnesení Rady na Odbor ochrany prostředí MHMP.

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 26.02.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2022/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/25/1667/21
ze dne 19.02.2021

Přidělení bytu správce v Domě s pečovatelskou službou Třebešovská
17 - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- přidělení bytu správce v Domě s pečovatelskou službou Třebešovská 17 XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXX XXXXXXXX

- uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu správce v Domě s pečovatelskou
službou, Třebešovská 17, s panem XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX,  s účinností od 1. 3. 2021, na dobu určitou
12 měsíců vázanou na  trvání pracovního poměru správce/údržbář v Domě s pečovatelskou
službou Třebešovská 17.

2. ukládá

- uzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu správce v Domě s pečovatelskou službou,
Třebešovská 17, s XXXXX XXXXX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Horová, Referent majetkové správy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2050/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/26/1668/21
ze dne 19.02.2021

Žádost LRS Chvaly, o.p.s., o zapůjčení mobilních toalet a plynového
tepelného zářiče - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost LRS Chvaly, o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, o výpůjčku 2 ks mobilních
toalet TOI TOI a 1 ks plynového tepelného zářiče po dobu provozu ustanoveného Očkovacího
místa pro veřejnost v areálu LRS.

2. schvaluje

zapůjčení technického vybavení v rozsahu 2 ks mobilních toalet TOI TOI a 1ks plynového
tepelného zářiče po dobu provozu ustanoveného Očkovacího místa pro veřejnost v areálu LRS
Chvaly, o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, a to od 22. 2. 2021, s dopravou
technického vybavení na místo

3. ukládá

informovat ředitelku LRS Chvaly, o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci týkající se zapůjčení technického vybavení v rozsahu 2 ks mobilních
toalet TOI TOI a 1ks plynového tepelného zářiče po dobu provozu ustanoveného Očkovacího
místa pro veřejnost v areálu LRS Chvaly

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.02.2021

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku zapůjčení technického vybavení v rozsahu 2 ks mobilních toalet
TOI TOI a 1ks plynového tepelného zářiče po dobu provozu ustanoveného Očkovacího místa



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pro veřejnost v areálu LRS Chvaly, o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, a to od
22. 2. 2021, s dopravou technického vybavení na místo

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 22.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2029/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/27/1669/21
ze dne 19.02.2021

Změna tajemníka Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit -
(4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. odvolává

Mgr. Štěpánku Konejlovou z funkce tajemníka Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
ke dni 19. 2. 2021

2. jmenuje

Bc. Veroniku Jáně tajemníkem Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit od 22. 2. 2021

3. ukládá

tlumočit Mgr. Štěpánce Konejlové poděkování RMČ za dlouholetý výkon funkce tajemníka
Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.02.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat Bc. Veroniku Jáně o jejím jmenování tajemníkem Komise sportu, mládeže a
volnočasových aktivit

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2028/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/3/1651/21
ze dne 19.02.2021

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zateplení původní
části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647" se společností HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157,
664 61 Rajhradice, IČ 04395255, s nabídkovou cenou 3 414 198,96 Kč bez DPH (4 131 180,74
Kč včetně DPH), na základě doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha 20,
Jívanská 647" se společností HV stavby a práce s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2037/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/4/1654/21
ze dne 19.02.2021

Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408, o poskytnutí účelové investiční dotace v
roce 2021 na pokrytí WiFi signálem v budově mateřské školy. - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408,
o poskytnutí účelové investiční dotace, na pokrytí čtyř tříd mateřské školy WiFi signálem v
budově Spojenců 2170.

2. schvaluje

poskytnutí účelové investiční dotace v roce 2021 v maximální výši 150.000,- Kč vč.
DPH Základní škole a Mateřské škole, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408, na pokrytí
čtyř tříd mateřské školy WiFi signálem v budově Spojenců 2170.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408, o usnesení Rady m. č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové investiční



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

dotace, která bude čerpána v roce 2021, na pokrytí čtyř tříd mateřské školy WiFi signálem
v budově Spojenců 2170.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 02.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2032/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/5/1655/21
ze dne 19.02.2021

Přehled přijatých darů příspěvkovými organizacemi v období od 1.7.
2020 do 31.12.2020. - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený přehled přijatých darů v příspěvkových organizacích zřizovaných MČ Praha 20 za
období od 1.7.2020 do 31.12.2020.

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20 o usnesení Rady m.č.
Praha 20 ve věci podané informace o přijatých darech příspěvkovými organizacemi v období
od 1.7.2020 do 31.12.2020.         

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 02.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2030/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/6/1656/21
ze dne 19.02.2021

Mezinárodní kampaň "Vlajka pro Tibet" - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

připojení Městské části Praha 20 k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" formou vyvěšení
vlajky na budovu ÚMČ Praha 20 dne 10. 3. 2021

2. ukládá

sdělit usnesení RMČ ve věci připojení městské části k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"
žadateli, Spolku LUNGTA, se sídlem Dlouhá 2/609, 110 00 Praha 1, IČ: 67775845

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 05.03.2021

3. ukládá

zajistit vyvěšení tibetské vlajky na budovu ÚMČ dne 10. 3. 2021

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2045/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/7/1657/21
ze dne 19.02.2021

Žádost o pronájem urnového hrobového místa na veřejném pohřebišti
Horní Počernice v Praze 9 - Horních Počernicích - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem urnového hrobového místa na veřejném pohřebišti Horní Počernice v Praze 9 -
Horních Počernicích XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX
X X XXXXXXXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X X
XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.03.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2021/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/9/1671/21
ze dne 19.02.2021

Záměr nového znění tržního řádu hl. m. Prahy - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

věcný záměr na přijetí nového nařízení hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád.

2. konstatuje, že

nemá připomínky k věcnému záměru na přijetí nového nařízení hl. m. Prahy, kterým se vydává
tržní řád.

3. ukládá

neprodleně informovat o usnesení odbor živnostenský a občanskosprávní MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 26.02.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/2026/2021


